
 
 

     Yrkande från S till SN budget 2023 
       
 

 

Socialdemokraterna i Lomma kommun kan konstatera att trots satsningar på äldreomsorgen, 
inom ramen för tillväxtposten, på 39 miljoner kr sedan budget 2020 så är inte nämndens mål för 
äldreomsorgen uppnådda. Socialdemokraterna menar att nämnden ännu inte har tillräckligt med 
resurser för att äldreomsorgen skall nå upp till den kvalitet som vi vill se och för att nämnden 
skall ha en realistisk möjlighet att nå upp till målet om att medborgarna ska vara nöjda med 
äldreomsorgen i kommunen.  S vill öka de politiska ambitionerna med en äldreomsorg i framkant 
tillsammans med en satsning av resurser för att förverkliga vår politiska ambition.  

 

Utöver de satsningar som förslaget från arbetsutskotten har till SN budget för 2023 så yrkar S 
följande:  

• Budgeten inom HVO utökas med 5 miljoner kr mera för att man inom äldreomsorgen ska 
kunna uppnå skälig levnadsnivå inom livsområde samhällsgemenskap, socialt-och 
medborgerligt liv. I ”riktlinjer för bistånd till äldre och personer med 
funktionsnedsättning” så vill vi se en utökad biståndstid för insats promenad/utevistelse 
samt insats social närvaro. Detta är friskfaktorer genom att mera beviljade insatser inom 
dessa områden kommer leda till friskare brukare, vilket kan leda till minskade kostnader 
på andra områden för samhället förutom att brukaren också får ökad livskvalitet som är 
det viktigaste. På sikt vill vi utöka den möjliga tiden till det dubbla för dessa insatser. Det 
vill säga två timmar i veckan i stället för en timme i veckan som det är i dagens riktlinjer.  

• Budgeten inom HVO utökas med 500 tkr mera för att satsa på förebyggande verksamhet 
och aktiviteter på särskilda boende. Framför allt även som förstärkning till 
måltidstunderna och för ökade möjligheter till utevistelse.  

• Budgeten utökas med 500 tkr för att under 2023 skapa förutsättningar för start av 
Familjecentral  

• Budgeten utökas med 100 tkr för att under 2023 påbörja utredning av placering för en 
mötesplats i norra kommundelen. Med sikte på att eventuellt samlokalisera mötesplats 
med nytt äldreboende 2027.  

Totalt vill S satsa 6,1 miljoner kr mer än det förslag som finns från arbetsutskottet till SN budget 
2023.  
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